Марий Эл Республикысе Муниципальное
Шернур районын общеобразовательное учреждение

«Шабдар Осып л^меш "Мустаевская средняя
Мустай кыдалаш общеобразовательная школа

общеобразовательный школ имени Шабдара Осыпа
муниципал туныктымо тбнежше Сернурского района

42546, Марий Эл Республик, Республики Марий Эл
Шернур район, Мустай ял, 425462, Республика Марий Эл,

Рудб урем, 1-ше пбрт Сернурский район, д.Мустаево,
Е-таП: т&5Ы234(а>,. уапйех.ги улица Центральная, дом 1

тел. 8(83633)9-11-10, ОКПО 54681114, ОГРН 1021201449939, ИНН/КПП 1212002996/121201001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

21 мая 2021 года №25

Об утверждении и внедрении рабочей программы воспитания
МОУ «Мустаевская СОШ»

Во исполнении Федерального закона от 29 декабря 2012 года "№273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального Закона №304 - ФЗ от
31.07.2020 г. о внесении изменений в федеральный закон «Об образовании в
российской федерации» по вопросам воспитания обучающихся,
п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить рабочую программу воспитания муниципального
общеобразовательного учреждения «Мустаевская средняя общеобразовательная
школа имени Шабдара Осыпа», разработанную в соответствии с ФГОС(принята
на педагогическом совете МОУ «Мустаевская СОШ», протокол №9 от 21 мая
2021 года)
2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания в учреждении с
01.09.2021 г.
3. Ознакомить с Программой воспитания участников образовательного процесса.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Выписка верна

Директор МОУ «Мустаевская/ '0р{^^
[: I Г ! шког.а ямеки

• \ а 0 : ы г а 1 .

Л.Г.Глушкова